
      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

Decreto Direttoriale Rep. n. 62/2024 
Protocollo n. 34912/2024 

 
Oggetto: Decreto Direttoriale di approvazione atti della Selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per l’affidamento di n. 2 contratti di lavoro autonomo e occasionale quale tutor didattico del 
Master Universitario di 2° livello in “Esperto in Psicopatologia e Tecniche Riabilitative nei contesti 
sanitari” - 1a edizione, A.A. 2023-2024 Direttrice Prof.ssa Carmela Mento 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il bando di concorso, Rep. n. 20/2024 [Prot. n. 10968/2024 del 30.01.2024], relativo 

all’indizione di una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 2 
contratto di lavoro autonomo e occasionale quale tutor didattico del Master 
Universitario di 2° livello in “Esperto in Psicopatologia e Tecniche Riabilitative nei 
contesti sanitari” - 1a edizione, A.A. 2023-2024 Direttrice Prof.ssa Carmela Mento; 

CONSIDERATO  che la Commissione è nominata su proposta del Direttore del Master;  
PRESO ATTO della comunicazione pervenuta dal Direttore del Master recante la proposta di nomina 

dei componenti la Commissione Valutativa nominata con D.D. Rep. n. 37/2024, Prot. n. 
22071/2024 del 21.02.2024; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, ed in particolare i verbali della 
Commissione [1° Verbale Prot. n. 25690/2024 del 28.02.2024 e 2° Verbale Prot. n. 
27076/2024 del 01.03.2024] e riscontrata la regolarità degli stessi, nonché delle relative 
procedure e fasi concorsuali; 

PREVISTO  che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli idonei, sia 
il Direttore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione, per titoli e 
colloquio, per l’affidamento di n. 2 contratti di lavoro autonomo e occasionale quale Tutor Didattico del Master 
Universitario di 2° livello in “Esperto in Psicopatologia e Tecniche Riabilitative nei contesti sanitari” - 1a 
edizione, A.A. 2023-2024 Direttrice Prof.ssa Carmela Mento, come da graduatoria risultante dalla procedura 
concorsuale, e di darne formale conferimento al candidato: 
 

N° Nome e Cognome Data di Nascita Incarico Giudizio 
1 Imbesi Maria 01.01.1998 (ME) Tutor didattico_Master 

di II livello  
Idonea – Vincitrice 

2 Scaramuzzino Claudia 30.01.1997 (RC) Tutor didattico_Master 
di II livello  

Idonea – Vincitrice 

 
Messina, 18/03/2024  



      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

 
 

  Il DIRETTORE del Dipartimento 
                                                             (Prof. Sergio Baldari) 

                                                                                                            Firmato digitalmente 

 


		2024-03-18T13:27:33+0100
	baldari sergio




